AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 5/2025

ADJUDICAR seu OBJETO à empresa ELP SERVICOS DE CONSTRUCOES LTDA -
DEMAIS - CNPJ: 34.294.555/0001-05, estabelecida na Rua Rio de Janeiro, 145, Sala 8, Flores
- CEP 69.058-421, Manaus/AM; no valor final de R$ 8.135.707,48 (oito milhões, cento e
trinta e cinco mil, setecentos e sete reais e quarenta e oito centavos. Homologar em todos
seus termos o resultado classificatório do certame com base no Parecer Jurídico Conclusivo
e demais documentações em apenso aos autos. PUBLIQUE-SE o presente despacho na
forma da Lei.

Tefé/AM, 16/09/2025